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JYVASKYLAN KASVYU JATKUI VAHVANA MYOS VUONNA 2022

= Kaupungin vakiluvun kasvu vahvaa vuonna 2022

Vakiluku kasvoi 1 470 henkil6llg, suhteellinen kasvu 1,0 %
Vaestonlisays korkeimmalla tasolla sitten vuoden 2016

Vakilukua kasvatti nettomaahanmuutto 784 henkildlla ja kuntien valinen
nettomuutto 724 henkildlla

Jyvaskylan vakiluvun kasvu oli 15 suurimman kaupungin joukossa kuudenneksi
ripeinta

Kaupungin investoinnit luovat pohjaa myds tulevalle kasvulle

= Tyottomyysaste laskussa koko vuoden 2022

Tyottomyysaste oli vuoden lopussa 12,8 %, mika on 0,9 prosenttiyksikkda alempi
kuin vuotta aiemmin

Tyottédmia tyonhakijoita oli 610 henkil6a vahemman kuin vuosi sitten

Pitkaaikaistydttomien maara vaheni 840 henkil6lla (-20,8 %) edellisen vuoden
vastaavan aikaan verrattuna

= Seudun yritysten arviot kaupungin elinkeinopolitiikasta ja paikallisesta
yritysilmapiiristda myénteisia, vaikka Jyvaskylan seudun EK Kuntaranking 2023 -
sijoitus hieman heikkeni edellisvuodesta



VUODEN 2022 ASUNTOTUOTANTO PALASI EDELLISVUODEN NOTKAHDUKSEN
JALKEEN VUODEN 2020 TASOLLE
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Tiedot: Jyvaskylan kaupungin rakennus- ja huoneistorekisteri

*sisaltaa seka uudisrakennuksiin etta vanhoihin rakennuksiin tehdyt uudet asunnot
|

Vuonna 2022 valmistui yhteensa 1 668 asuntoa*. Valmistuneiden omakotitaloasuntojen maara oli viime vuosien tasolla, kun taas rivi-
ja kerrostaloasuntoja valmistui aiempaa vuotta enemman. Valmistuneiden asuntojen maara palasi pitkan aikavalin keskitason
ylapuolelle.

Vuonna 2022 rakennuslupia mydnnettiin yhteensa 1 275 asunnolle. Tama on vdhemman kuin vuonna 2021, jolloin lupia myonnettiin 1

485 uudelle asunnolle. Tama nakyi omakoti- ja kerrostaloasuntojen maarassa, joita mydnnetyissa luvissa oli edellisvuotta vahemman.
Rivitaloasuntojen maara luvissa sen sijaan kasvoi aiempiin vuosiin nahden.



YHTEENVETO KAUPUNGIN TILINPAATOKSESTA 2022

Tilikauden ylijaama +3,7 milj. euroa, kertyneet ylijaamat +101,5 milj. euroa

= Ylijdamaisen tuloksen taustalla sote-kiinteistdjen myynnista saatu 52,0 milj. euron satunnainen tuotto. Kertaluonteisten erien vaikutus tilikauden
ylijdadmaan nettona yhteensa noin +25,3 milj. euroa.

= Sosiaali- ja terveyspalveluiden toimintamenojen kasvulla ja Keski-Suomen sairaanhoitopiirin reilusti alijagamaisella tuloksella oli merkittava negatiivinen
vaikutus kaupungin vuoden 2022 talouteen.

= Tilinpaatdksen ylijagama on 28,8 milj. euroa muutettua talousarviota parempi (TA/M alijaama -25,1 milj. euroa).

Verotulot kasvoivat edellisesta vuodesta 3,8 %

= Kunnallisverojen tuotto kasvoi edellisesta vuodesta 3,3 % ja kiinteistéveron tuotto laski -0,6 %. Kiinteistoveron tuottoon vaikuttivat edellisvuosiin
kohdistuneet neg. oikaisut

= YhteisOverot kasvoivat 14,8 %. Kasvun taustalla tilitetyt vuoden 2021 lisdennakot, ennakoitua paremmat verotilitykset seka kuntakohtaisen jako-osuuden
nousu edellisesta vuodesta.

Toimintakate toteutui 19,4 milj. euroa muutettua talousarviota heikommin. Toimintakate heikkeni edelliseen vuoteen 6,8 %.

= Suurin toimintakatteen ylitys sosiaali- ja terveyspalveluissa 21,2 milj. euroa.

= Toimintakulujen kasvuvauhti edelleen korkea. Toimintakulut kasvoivat edellisesta vuodesta 7,4 %,. Kasvusta noin 70 % tuli sosiaali- ja terveyspalveluista,
joiden menot kasvoivat 45,3 milj. euroa eli 8,4 %. Tahan vaikutti merkittavasti KSSHP:n alijgamien kattaminen.

Investointimenot toteutuivat 7,9 milj. euroa talousarviota pienempina ja olivat yhteensa 92,0 milj. euroa

= Investointimenojen toteuma on noin 25 milj. euroa aiempia vuosia korkeampi

= Investointimenojen kasvun taustalla talonrakennusinvestointien korkeampi toteuma seka kertaerana Paviljonki-rakennuksen osto Paviljonkisaatiolta.

Lainakanta aleni 12,8 milj. euroa edellisesta vuodesta ja oli 339,5 milj. euroa

= Kaupungin lainakanta 31.12.2022 oli 339,5 milj. euroa. Lainakanta on 2 326 €/asukas, kun Manner-Suomen kuntien keskiarvo on tilinpaatésennusteiden
mukaan 3359 euroa/asukas.



Jyvaskylan tilinpaatos 2022

TP 2022 TP 2021 Muutos
Veroprosentti 20,00 % 20,00 % 0 %-yks.
Asukasluku 145 943 144 473 1470
Toimintakulut, milj. euroa 1027,8 956,8 71,0
Verotulot, milj. euroa 607,1 584,7 22,4

Valtionosuudet, milj. euroa
Vuosikate, milj. euroa

Vuosikate % poistoista

221

22,0 %

210

67,2 %

10,7

-45,2 %-yks.

Vuosikate, euroa/asukas

94,1

250,5

-156,5

Tilikauden yli/alijaadma

Investoinnit brutto, milj. euroa 92,0 66,9 25,0
Bruttoinvestomnit, euroa/as 630 463 167
Lainat, milj. euroa 339,5 352,3 -12,8
Lamat euroa/as 2 326 2 438 -112

JYVASKYLA




MANNER-SUOMEN KUNTIEN TILINPAATOSTEN ENNAKKOTIETOJA

= Kuntaliitto julkaisi 8.2.2023 kuntien ennakolliset tilinpaatosarviot vuodelta 2022:

Kuntatalous &/h.teenl.askettyna ylijgamainen +1,3 Mrd. €. Toiminnan ja investointien rahavirralla mitattuna
kuntatalous kuitenkin lievasti alijaamainen.

Kuntien tuloksia paransivat erityisesti kertaluonteiset erat, kuten sote-kiinteistdjen myynnit. Myyntivoitot olivat
poikkeuksellisen suuria. llman myyntivoittoja tilikauden tulos olisi ollut noin +400 milj. euroa.

Kunnat eriytyvat talouden kantokyvyltaan vauhdilla. Negatiivisen tuloksen kuntia 90 kappaletta, kuntien
arviointimenettelyyn ei kuitenkaan ole nousemassa uusia kuntia.

Kuntatalouden toimintakulut kasvoivat +5,0 %, toimintatulot laskivat -1,9 % ja toimintakate heikkeni -7,4 %.

« Kulujen kasvu todennakoisesti viela tata nopeampaa, koska luvut eivat sisalla viela kaikkia kuntayhtymien
alijgamien kattamisesta aiheutuvia kuluja.

« Kuntien energiakustannukset nousivat 8 %

Verotulot kasvoivat 5,3 % ja valtionosuudet 6,5 %

« Kunnallisvero +5,0 %, kiinteistdvero +6,2 % ja yhteisdvero +6,6 %
Investoinnit kasvoivat 8,0 %

Velkaantuminen eteni edellisvuoden vauhdilla.

Lainakanta kasvoi yhteensa +0,2 milj. € ja oli 24,4 Mrd. €.

JYVASKYLA ~



KAUPUNGIN TILINPAATOKSEN POIKKEUKSELLINEN KASITTELY

m Keski-Suomen sairaanhoitopiirin alijgaman kirjausmuutoksesta johtuen Jyvaskylan kaupungin
tilinpaatdksen kasittely on nyt poikkeuksellinen:

= Kaupungin tilinpaatds esitelladan poéydalta kaupunginhallituksen kokouksessa 27.3.2023

= Ennakkotieto on, etta kasittely joudutaan keskeyttamaan, silla hyvinvointialueen aluehallitus kasittelee
sairaanhoitopiirin tilinpaatéksen 28.3.2023

= Jos kasittely keskeytetaan, tilinpaatoksen kasittelya jatketaan kaupunginhallituksessa 30.3.2023

m Keski-Suomen sairaanhoitopiirin omistajakuntien tilinpaatoksia valmisteltiin 8.3.2023 saakka _
sairaanhoitopiirin valtuuston kesakuussa 2022 tekeman peruspadaoman arvonalennuspaatoksen pohjalta

m Sairaanhoitopiirin tilinpaatdsvalmistelusta lahetettiin 8.3.2023 ennakkotieto, etta kasittelya mahdollisesti
muutettaisiin, arvonalennuskirjaus peruutettaisiin ja kuntiin lahetettaisiin lisalaskut

m Tilintarkastajien ohjeistusten mukaisesti sairaanhoitopiirin aljgaman kattamisesta aiheutuva lisalasku on
kirjattu (tulosvaikutteisena) varauksena vuoden 2022 tilinpaatokseen

m Varaus heikentaa Jyvaskylan kaupungin vuoden 2022 tulosta noin 13,6 milj. euroa

JYVASKYLA ~



KS-SHP:N ALIJAAMAN KATTAMINEN

Jasenkunnat yhteensa

Hankasalmi
Joutsa
Jyvaskyla
Kannonkoski
Karstula
Keuruu
Kinnula
Kivijarvi
Konnevesi
Kyyjarvi
Laukaa
Luhanka
Multia
Muurame
Petajavesi
Pihtipudas
Saarijarvi
Toivakka
Uurainen
Viitasaari
Aanekoski

100,0 %
2,0%
18%

56,5%
0,6 %
16%
39%
0,7%
0,4 %
11%
0,6 %
6,9 %
03%
0,7%
3,7%
15%
1,7%
36%
1,0%
13%
25%
7,7%

1. laskutus; 2. laskutus
12/2022 9.2.2023
Jakoperuste: Jakoperuste:
kiinted laskutus| kiinted laskutus
2022 2022 Yhteensa
16 045 024,00 46 055 790,59| 62 100 814,59
324 299,17 930871,44| 1255170,60
294 191,72 844450,74| 1138 642,47
9063 000,55 26014523,58| 35077 524,13
90 536,90 259 877,99 350414,89
263 004,41 754 930,37| 1017 934,78
619 588,12 1778471,67| 2398059,79
112 290,73 322320,40 434611,13
63 865,18 183 319,24 247 184,42
170 688,05 489 944,61 660 632,66
93 986,56 269 779,93 363 766,50
1109 717,54 3185343,87| 4295061,41
41 257,77 118 426,71 159 684,48
109 019,89 312931,73 421 951,62
586 467,98 1683403,31| 2269871,29
238432,55 684 399,09 922 831,64
272 332,26 781705,14| 1054 037,41
583 953,10 1676184,57| 2260 137,67
167 506,08 480 811,06 648 317,13
208 041,79 597 165,14 805 206,92
402 465,43 1155240,62| 1557 706,04
1230378,20 3531689,38| 4762067,58
16 045 024,001 46 055790,59| 62 100 814,59
0€ 0€ 0€

Jasenkunnat yhteensa

Hankasalmi
Joutsa
Jyvaskyla
Kannonkoski
Karstula
Keuruu
Kinnula
Kivijarvi
Konnevesi
Kyyjarvi
Laukaa
Luhanka
Multia
Muurame
Petéjavesi
Pihtipudas
Saarijarvi
Toivakka
Uurainen
Viitasaari
Aanekoski

3. laskutus /
peruspadoma

Jakoperuste: kiinted

laskutus 2022
24000 000
485 084
440 049
13 556 353
135424
393 400
926 774
167 963
95529
255314
140 584

1 659 905
61713
163 071
877 233
356 645
407 352
873472
250 554
311187
602 004
1840 388

m Keski-Suomen sairaanhoitopiirin alijgama on
kokonaisuudessaan 86,1 milj. euroa.

m Jyvaskylan kaupungin osuus 48,6 milj. euroa

m Kaupunki kirjasi jo vuoden 2021 tilinpaatékseen
alijaamien kattamista varten 23 milj. euron
pakollisen varauksen.

m Tilivuodelle 2022 jouduttiin kirjaamaan
tulosvaikutteista alijaaman kattamista lisaa yht.
25,7 milj. euroa (nakyy erikoissairaanhoidon
toimintamenoissa).
= Tasta summasta on nyt pakollisena varauksena

kirjattu kolmannen lisalaskutuksen osuus 13,6 mil;.
euroa

JyVAskyLA



SAIRAANHOITOPIIRIN TALOUDEN KEHITYS

Sairaanhoitopiirin TA-TOT 2017-2022

i euroa m Sairaanhoitopiirin menokehitys on
N 2017 2018 2019 2020 2021 2022 ollut erityisen nopea uuden
enos i I v sairaalan investoinnista ja
skt T palvelutarpeen kasvusta johtuen
Yii/alijaama 0,0 2,5 10,0  -10,0  -179 0,0 * . o
. m Luvuissa on huomioitu
enos 9590 3660 o560 e 240 4sty koronatuIOJgn vaikutus ja oikaistu
uosikate , , -3, . -14, -15,
A A organisatoriset muutokset
Yii/alijzama 7,0 58 14,6 70 264 461 * . T
T o s me wo s = Vuoden 2022 luvut eivat sisalla

' ' ' ' ' ' alijaaman kattamisen laskutustuloja
JLY\{?ikssgylén eriklc?jﬁﬁh. laskutus 1662 1638 1611 1591 1645 1781 om istaja kunnilta
isaksi osuus alijaaman kattamisesta 14,8 25,7

Tulosvaikutteisesti kirjattu alijaéaman kattamista vuodelle 2021 14,8 M€ ja vuodelle 2022 25,7 ME.
Liséksi vuonna 2021 kirjattu alijgaman kattamista ed.tilikausien ali-/ylijdgamaan 8,2 ME. Yhteensa kaupungin osuus
sairaanhoitopiirin alijdgaméan kattamisesta 48,6 M&.

JyVAskyLA



SHP-LISALASKU KASVATTAA KUNNILTA SIIRTYVAA VALTIONOSUUTTA

16.3.2023

Kunnista siirtymaissa lihes 600 miljoonaa
euroa lisaa hyvinvointialueille

Kunnista hyvinvointialueille siirtyvat nettomenot kasvoivat

Hyvinvointialue Siirtyvat nettomenot*, milj. € Muutos
9 VM 11/22 VM 3/23 milj. euroa euroa/asukas prosenttia, %
iPohjois-Karjala 670 711 41 252
KU NTA Kommun- Kymenlaakso 727 766 39 244
LAITTO | forbundet Keski-Suomi 1038 1088 50 183 3,8%
Keski-Uusimaa 687 716 29 144 4,2 %
Budjettiylitys Kanta-Hime 659 686 27 158 41%
TA22 5 TPE22 \Vantaa+Kerava 900 935 35 125 3,8%
iPohjanmaa 695 720 25 141 3,6 %
+ 566 Eteld-Savo 637 658 21 161 3,3%
e Eteld-Pohjanmaa 809 835 26 136 3,2%
milj. € Keski-Pohjanmaa 274 283 8 125 3,1%
Satakunta 894 920 26 121 2,9%
Itd-Uusimaa 338 348 10 97 2,8 %
lPohjois-Savo 1087 1118 31 124 2,8%
Lappi 809 832 23 130 2,8%
Manner-Suomi yhteensi 21234 21801 567 103 2,7%
Varsinais-Suomi 1808 1854 46 25 2,5%
Piijat-Hame 787 806 19 93 2,4 %
| } } Pirkanmaa 1976 2 019 43 82 2,2%
J Eteld-Karjala 516 526 10 81 2,0 %
2021 wa 4/23 6/23 9/23 1/23 Pohjois-Pohjanmaa 1584 1613 29 69 1,8 %
Tilinp&atds Sote- Sote- Lopulliset Sote- Lopulliset Liansi-Uusimaa 1533 1559 26 54 1,7 %
poivitys pdivitys trlilelz‘;?g:)ozsz k:;/evf::: g 2 Helsinki 2 454 2 461 L L %
Kainuu 351 347 -4 -56
*) Tietojen l&hde: Sote-uudistuksen sirtolaskelmat, VM 11/2022 (TP21 ja TA22) ja VM 3/2023 (TP21 ja TPE22) / Olli Rilkonen, Kuntaliitto 16.3.2023 kU’N"[“,\- ——
Kuntien sote-budjetit ylittyiviat +2,7 % vuonna 2022 ja menokasvu oli +7 % edellisvuodesta. el
Kunnista on siirtyméassa 566 miljoonaa euroa enemman menoja ja rahoitusta
Lahde:

hyvinvointialueille kuin tahan asti on arvioitu. Laskelma perustuu valtiovarainministerion 3.3.

julkaisemiin tilinpaatésarvioihin@ vuoden 2022 sosiaali- ja terveystoimen seka
pelastustoimen menoista.

https://www.kuntaliitto.fi/ajankohtaista/2023/kunnista-siirtymassa-lahes-600-miljoonaa-euroa-lisaa-hyvinvointialueille

Muutos johtuu siitd, ettd kuntien toteutuneet sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen
menot olivat viime vuonna 2,7 prosenttia suuremmat kuin se, mita kunnat ennakoivat vuoden
2022 talousarvioissaan. Menot kasvoivat vuodesta 2021 vuoteen 2022 peréti 7,0 prosenttia eli
yli 1 400 miljoonaa euroa.

JYVASKYLA ‘



TULOSLASKELMA TP2022

Tuloslaskelma
2018 2019 2020 2021 2022  Muutos 2021-2022
(milj. euroa) euroa %
Toimintatuotot 175,5 168,8 159,3 186,4 204,9 18,5 9,9 %
Valmistus omaan kayttéon 3,2 3,5 0,3 10,7 %
Toimintakulut -827,1 -855,7 -878,3 -956,8 -1027,8 -71,0 7,4 %
Toimintakate -651,5 -687,0 -719,0 -767,2 -819,4 -52,1 6,8 %
Verotulot 513,8 524,2 549,1 584,7 607,1 22,4 3,8 %
Valtionosuudet 173,5 173,6 230,2 210,0 220,7 10,7 51%
Rahoitustuotot ja -kulut 13,4 11,4 11,4 8,8 53 -3,4 -39,2 %
Korkotuotot 8,9 9,0 9,0 6,3 6,2 -0,1 -1,8%
Muut rahoitustuotot 10,6 7,8 79 8,3 4.4 -3,9 -46,6 %
Korkokulut -6,1 -5,4 -5,5 -5,8 -5,3 0,5 91%
Muut rahoituskulut 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -50,7 %
Vuosikate 49,1 22,2 71,8 36,2 13,7 -22,5 62,1 %
Poistot ja arvonalentumiset -49,1 -53,8 -55,7 -53,9 -62,4 -8,5 15,8 %
Suunnitelman mukaiset poistot -48,8 -50,7 -52,8 -53,1 -53,4 -0,3 0,5 %
Lisapoistot -0,3 -3,1 -2,9 -0,2 -8,6 -8,4 34846 %
Arvonalentumiset 0,0 0,0 0,0 -0,5 -0,4 0,1 -25,4 %
Satunnaiset erat 0,0 0,0 0,0 87,3 52,0 -35,3 -40,4 %
Tilikauden tulos 0,0 -31,6 16,1 69,6 34 -66,2 95,2 %
Poistoeron lisays (-) tai vahennys (+) 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,0 0,0 %
Varausten lisdys (-) tai vahennys (+) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 %
Rahastojen lisays (-) tai vahennys (+) 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -146,5%
Tilikauden ylijaama (alijaama) 0,3 -31,2 16,4 70,0 3,7 -66,3 94,7 %
Tuloslaskelman tunnusluvut
Toimintatuotot/Toimintakulut, % 21,2 % 19,7 % 18,1 % 19,5 % 19,9 %
Vuosikate/Poistot ja arvonalentumiset % 99,9 % 413% 1289% 67,2 % 22,0 %
Vuosikate, Euroa/asukas 347 156 501 251 94 -156,5 62,4 %
Asukasmaara 141305 142400 143420 144 473 145 943 1470 1,0 %

Tilikauden ylijaama oli +3,7 milj. euroa,
mutta vuosikate kattoi ainoastaan 22,0
% poistoista ja arvonalentumisista.

Tuloslaskelma ei anna oikeaa kuvaa
kaupungin tuloksentekokyvysta
kertaluonteisista erista johtuen; niiden
vaikutus on yhteensa noin 25,3 milj.
euroa

llIman kertaluonteisia eria kaupungin
tilinpaatos olisi ollut -21,6 milj. euroa
alijgamainen. Ylijaamakertyma olisi
talldin ollut 76,2 milj. euroa.

Kaupungin toimintakate heikkeni 6,8 %,
johon vaikuttivat etenkin sosiaali- ja
terveyspalveluiden ja
erikoissairaanhoidon merkittava
kustannusten kasvu.

JyVAskyLA



TOIMINTAMENOT TP 2022
1 027,8 milj. euroa

Konsernihallinto;
67; 7 %

Kylan Kattaus-
liikelaitos; 23; 2 %

K-S pelastuslaitos-
liikelaitos; 39; 4 %__—

Tilapalvelu-
liikelaitos; 67; 6 %

Kaupunkirakenne; \ Sosiaali- ja
67,6 % terveyspalvelut;
548; 53 %

Kulttuuri- ja _Kasvun ja _
liikuntapalvelut; 37; oppimisen palvelut;
4 % 180; 18 %

TOIMINTAKULUJEN KASVUVAUHTI OLI MERKITTAVA

Toimintakulujen kasvu jatkui toista vuotta perakkain erittain
nopeana.

Kaupungin ulkoiset toimintakulut kasvoivat 7,4 %. Vuonna 2021
kasvu oli vielakin kovempaa (8,9 %).

Kuntien tilinpaatdksien ennakkotietojen mukaan kuntien
yhteenlaskettu toimintakulujen kasvu koko maassa oli 5,0 %.

Toimintakulujen kasvun taustalla etenkin erikoissairaanhoidon
kustannusten kasvu ja sairaanhoitopiirin alijaamien kattaminen.

Voimakkaaseen kustannuskehitykseen vaikuttivat muun
muassa myds lainsaadanndn muutokset, kasvanut palvelutarve
vaeston ikaantyessa, korona-aikana syntynyt hoito- ja
palveluvelka, yleinen hintojen nousu (etenkin polttoaineet ja
energiakustannukset).

Muista suurista kaupungeista poikkeava kustannuspaine
Jyvaskylan kaupungille tuli Keski-Suomen sairaanhoitopiirista.

JYVASKYLA ~



YLIJAAMAKERTYMA VAHVISTUI VAIN HIEMAN

m Tilikauden ylijaama oli 3,7 milj. euroa ja
ylijgamakertyma 101,5 milj. euroa.

Ylijaamakertyma on 696 euroa
asukasta kohden.

Taseen vahvistamiseksi saatiin
suunnitellusti toteutettua vuonna 2022
sote-kiinteistOkaupat seka Laine Oy:n
osakekannan myynti.

Keski-Suomen sairaanhoitopiirin
alijgamien kattaminen on heikentanyt
kaupungin ylijgamakertymaa
kokonaisuudessaan 48,6 milj. euroa.

Kuluvan vuoden muutettu talousarvio
on +2,3 milj. euroa ylijgamainen.

Yli-/alijaama vuosittain ja kumulatiivisesti
M€

200 - Edellisten tilikausien ylijamaa on oikaistu vuodelle 2011: 14,4 M€ (Palokan KTT Ky:n loppulasku -0;7 M€,
Korpilahti-Muuramen KTT Ky:n loppulasku+0,1 M € ja liittymismaksuvelkojen tuloutus +15,0 M€) ja
vuodelle 2021: 8,2 M€ (KSSHP alijaaman kattaminen)
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RAHOITUSLASKELMA TP2022

Rahoituslaskelma

2018 2019 2020 2021 2022  Muutos 2021-2022

(milj. euroa) euroa %
Vuosikate 49,1 22,2 71,8 36,2 13,7 -22,5 -62,1 %
Satunnaiset erat 0,0 0,0 0,0 87,3 52,0 -35,3 -40,4 %
Tulorahoituksen korjauserat -16,5 -9,6 -7,7 -85,3 -83,4 1,8 -2,1%

Toiminnan rahavirta 32,6 12,6 64,1 38,2 -17,7 -55,9 -146,3 %
Investointimenot -67,5 -68,1 -64,6 -66,9 -92,0 -25,0 37,4 %
Rahoitusosuudet investointimenoihin 1,7 1,1 0,6 1,5 1,2 -0,3 -22,8 %
Pysyvien vastaavien hoydykkeiden luovutustulot 18,4 11,9 9,9 103,3 107,7 4,4 4,3 %

Investointien rahavirta -47,4 -55,2 -54,1 37,8 16,9 -20,9 -55,3 %

Toiminnan ja investointien rahavirta -14,8 -42,5 10,0 76,0 -0,8 -76,8 -101,0 %

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset 21 1,1 0,5 0,0 5,8 5,8 2164552 %
Antolainasaamisten lisdykset -0,3 -0,1 -0,1 -0,1 -0,8 -0,7 1068,0 %
Antolainasaamisten vahennykset 2,4 1,2 0,5 0,1 6,6 6,6 9263,5 %

Lainakannan muutokset -24,7 65,9 -24.1 -30,6 -12,8 17,8 -58,2 %
Pitkaaikaisten lainojen lisays 20,0 23,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 %
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -26,3 -26,7 -31,7 -62,6 -49,4 13,2 21,1 %
Lyhytaikaisten lainojen muutos -18,4 69,6 -42,5 32,0 36,6 4,6 14,3 %

Oman padgoman muutokset 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 %

Muut maksuvalmiuden muutokset 141 -28,7 11,9 3,8 -5,2 -9,0 -239,4 %

Rahoituksen rahavirta -8,5 38,3 -12,0 -26,8 -12,2 14,6 -54,5 %

Rahavarojen muutos -23,3 -4,3 -1,9 49,2 -13,0 -62,2 -126,4 %

Rahavarat 31.12. 6,7 2,5 0,5 49,7 36,7 -13,0 -26,2 %
Rahavarat 1.1. 30,0 6,7 2,5 0,5 49,7 49,2 9513,0 %

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toiminnan ja investointien rahavirran kertyméa (ed. 5v) -38,0 -81,4 -8,9 49,1 27,9 21,2

Investointien tulorahoitus, % 745% 331% 1122% 55,3 % 15,1 %

Laskennallinen lainanhoitokate 1.1 0,5 1,4 0,8 0,4

Lainanhoitokate 1,7 0,9 2,1 0,6 0,3

Kassan riittavyys, pv 2,7 0,9 0,2 16,6 11,4

Asukasmaara 141305 142400 143420 144 473 145 943 1470 1,0 %

m Toiminnan ja investointien rahavirta

jai negatiiviseksi (-0,8 milj. euroa).
Menoja joudutaan talléin
kattamaan joko kassavaroja
vahentamalla tai ottamalla lisaa

lainaa.

m Lainakanta pieneni-12,8 milj. euroa

ja kassavarat vahenivat -13,0 milj.

euroa.

m Investointien tulorahoitusprosentti
oli merkittavasti alle 100 %; vain

15,1 %.

JYVASKYLA



INVESTOINNIT VUONNA 2022

Kaupunki investoi vuonna 2022 yhteensa 92,0
milj. eurolla, eli 630 euroa asukasta kohden.

Investointimenot toteutuivat noin 25 milj.
euroa aikaisempien vuosien investointitasoa
korkeampina.

Investoinneista noin 80 % oli talonrakennus-
investointeja (47,7 M£) ja kunnallistekniikan
investointeja (25,3 M¥£).

Merkittavimpia investointeja olivat
Paviljonkirakennuksen osto (14,3 M€),
Pohjanlammen paivakoti (6,4 M€), AaltoAlvarin
kylpylaosaston peruskorjaus ja laajennus (6,3
M€), Kortepohjan paivakotikoulu (4,7 M€£) ja
AlvarAalto museon peruskorjaus ja nivelosan
laajennus (4,6 M€).

syvaskyLA G
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LAINAKANTA ALENI SUUNNITELLUSTI VUONNA 2022

Lainakanta ja lainojen vuosimuutos
M€
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m Kaupungin lainakanta aleni -12,8 milj. euroa ja
oli vuoden 2022 lopussa 339,5 milj. euroa, eli
2 326 euroa asukasta kohden.

m Jyvaskylan kaupungin lainakanta on alentunut
vuodesta 2015 alkaen vuosittain, lukuun
ottamatta vuotta 20109.

m Lainakanta onyli 1 000 euroa / asukas
vahemman kuin Suomen kunnissa

keskimaarin.

m Suurten kaupunkien vertailussa Jyvaskylan
kaupungin lainakanta on toiseksi matalin.

JyVAskyLA



TULEVAISUUDENNAKYMAT TILINPAATOKSEN PERUSTEELLA

Kaupungin talous ja tase vahvistui omaisuusjarjestelyiden myo6ta tilivuonna 2022. Kaupunki onnistui hyddyntamaan mahdollisuudet
luopua sellaisista omistuksista, jotka eivat enda kuulu kaupungin tehtavaalueeseen.

Sosiaali- ja terveyspalveluiden ja Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kustannusten kasvu oli merkittava vuonna 2022. Sairaanhoitopiirin
kertyneita alijgamia katettiin hyvinvointialueuudistuksesta johtuen kokonaisuudessaan 48,6 milj. euroa vuosien 2021-2022 aikana.
Naistd kaupunki joutuu kantamaan kustannustaakkaa jatkossakin pysyvien valtionosuusleikkausten vuoksi.

Vuodesta 2023 on tulossa taloussuunnittelukauden 2023-2025 taloudellisesti paras vuosi hyvinvointialueuudistukseen liittyvan
verotulojen kertymarytmin muutoksen vuoksi. Vuonna 2023 kaupungille tilitetdan jaanndsveroja verovuodelta 2022, jolloin
kuntalaiset ovat maksaneet veronsa korkeammalla kunnallisveroprosentilla. Sama’ilmioé nakyy myds yhteisdveron tuotossa, silla
kuntaveroprosentin lisaksi kuntien yhteiséveron tuottoa leikataan 30 %.

Vuosien 2021-2022 tilinpaatokset ovat olleet ylijaamaisia kertaluonteisten erien ansioista. Kaupungin tase on kertaluonteisten erien
vuoksi vahva, mutta kayttotaloudessa vallitsee pysyva rakenteellinen alijaama. Kaupungin alijaamakehitys edellyttaa kaupungilta
vuosina 2024-2026 merkittavia sopeuttamistoimenpiteitd, koska jo valtuuston syksylla 2022 hyvaksyman taloussuunnitelman
mukaan tilikaudet ovat useita kymmenia miljoonia alijaamaisia.

Pidemman aikavalin talouden nakymat ovat hyvin epavarmat mm. seuraavista syista:

1. Inflaatio on korkeaa, mika tarkoittaa hintojen nousun lisaksi paineita tuleville palkkaratkaisuille seka korkojen nousulle. Lisaksi talouden
taantuman uhka vuosille 2023-24 tulee vaikuttamaan kuntien verotuloihin ja tulopohjaan.

2. Hyvinvointialueuudistuksen vaikutuksia on hankala pitkalla aikavalilla arvioida. Lopulliset siirtolaskelmat valmistuvat syksylla 2023, kun
kuntien vuoden 2022 lopulliset tilinpaatéstiedot on niihin huomioitu. Sote-kustannusten kasvun vuoksi valtionosuuksien siirtyma tullee
olemaan ennakoitua suurempi.

3. TE-palvelu-uudistus 2025 vuoden alussa laajentaa merkittavasti kaupungin vastuuta tyottomyysturvasta ja lisaa kaupungin -~
toimintoja/henkildstéa/kustannuksia. Kustannuksia vastaan saatava rahoitus ei tule olemaan alustavien laskelmien mukaan riittava.

4. Kuntatalousohjelma 2024-2026 on viela tekninen ja tulevan hallituksen hallitusohjelma ja politiikkalinia. tulevat vaikuttamaan tulevien
vuosien kuntapolitiikan sisaltédn. Suomen julkisen talouden sopeutus tulee vaikuttamaan kuntien valtionosuuksiin ja tulopohjaan.

JYVAskYLA
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tilinpaatoksen kasittely

27.3.2023




KONSERNITILINPAATOS 2022 TIHVISTETYSTI

KONSERNIN ULKOINEN LAINAKANTA TP 2022
1167,5 milj. euroa

Muut
24,5; 2%
Osuus
Jyvés-Parkki 19 % sairaanhoitopiirista
18,9; 2 % 256,8 [ |
22 %

J-S Puhdistamo

30,9; 3%
Huhtasuon kouluk. u
28,2, 2%
Alva-yhtiot
- 290,5
Jykia o 25 %
51,2; 4% ]

. - Jyvaskylan Vuokra-
Education Facilities asunnot

28,0; 2 % 2159
19 %

Konsernitilinpaatos oli 56,9 M€ yIijééméinen1ja
kaupunkikonsernin ylijgdmakertyma on nyt 164,0 M€,

Yhtiot vahvistavat merkittavasti kaupunkikonsernin tulosta
a erityisesti Alvan tulos on hyva johtuen pagosin sahkon
orkeasta hintatasosta.

Kaupunkikonsernin lainakanta aleni -22,5 M€ edellisesta vuodesta
ja on nyt noin 1,2 Mrd. euroa, eli 8 000 euroa asukasta kohden.

Kuntakonsernien keskimadarainen lainakanta oli vuonna 2021
7681 euroa/asukas. Vuodelta 2022 ei ole ennakkotietoa
vield kaytettavissa.

Kaupunkikonsernin lainakannan kasvu on viime vuosina johtunut
yksinomaan Sairaala Novan investoinnista. Sairaanhoitopiirin
osuus kaupunkikonsernin lainakannasta on 22 %.

Hyvinvointialueuudistuksen seurauksena kaupunkikonsernin

lainakanta alenee olennaisesti johtuen siita, etta sairaanhoitopiiri

ﬁuretaa_n (1.1.2023) ja sen varat ja velat siirtyvat Keski-Suomen
yvinvointialueelle.

JYVASKYLA .



OLENNAISET KONSERNIA KOSKEVAT TAPAHTUMAT

Merkittavimmat kaupunkikonsernin rakenteessa tapahtuneet muutokset vuonna 2022 olivat seuraavat:

Kaupunki on myynyt Tydterveys Laine Oy:n osakekannan Mehildiselle (KH 23.5.2022/144). Tydterveys Laine Oly on toiminut
kilpailuilla markkinoilla tuottaen tyGterveyshuollon palveluita toimialueensa yrityksille, yrittajille ja tyénantajille. Kaupungin
omistusosuus yhtiosta oli 96,7 %, muita osakkaita kaupungin lisaksi olivat Keski-Suomen sairaanhoitopiiri ja Iahialueen kunnat.
Myynnin taustalla oli vuoden 2023 alussa toteutuva hyvinvointialueuudistus. Uudistuksen jalkeen Tyoterveys Laineen palveluiden
jarjestamisvastuu siirtyy Keski-Suomen hyvinvointialueelle. Kaupan lopullinen kauppahinta oli noin'7,5 milj. euroa, josta Jyvaskylan
kaupungin osuus oli 7,3 milj. euroa.

Kaupunki on ostanut JYP Jyvaskyla Oy:n ja Jykia Oy:n omistamat Jyvaskylan Jaahalli Oy:n osakkeet (KH 7.12.2021/384 ja 385).
Kaupungin omistusosuus yhtiosta on nyt 100 %. Yhtena osana Hippos-hanketta kilpajaahalli on tarkoitus peruskorjata ja laajentaa
jaaurheilukeskukseksi ja tama edellytti jJaahalliyhtion omistusjarjestelyja.

Jyvaskylan Paviljonkisaatio sr on edelleen mukana konsernirakenteessa, vaikka sen liiketoiminta on ﬁééttynyt. Kaupunki osti
Paviljonkirakennuksen Tilapalvelun taseeseen kaupunginvaltuuston paatoksella 21.2.2022/16. Uusi kiinteiston hallinto- ja
omistusmalli mahdollistaa Paviljongin tiIo{(en muutos- ja korjausinvestointien rahoittamisen ja turvaa toiminnan jatkuvuuden.
Lérjestely mahdollistaa Paviljongin tilojen kaytettavyyden myds kaupungin omiin tarpeisiin (Paviljongin Wilhelm-salin akustointi
aupunginorkesterin konsertti- ja harjoituskayttoon seka Paviljongin tilojen hyddyntaminen teatterin vaistétilana), mika parantaa

Paviljongin kayttoastetta ja monipuolistaa tilojen kayttéa. Saatié hallinnollisena toimintamuotona lopetetaan selvitystilaprosessin
kautta kevaan 2023 aikana.

Heti tilivuoden paattymisen jalkeen konsernirakenteesta poistuivat 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueuudistuksen myota Keski-
Suomen sairaanhoitopiiri —kuntayhtymé&a Keski-Suomen pelastuslaitos -liikelaitos. Samalla kaupungin kokonaisomistusosuudet
pienenevat myos Monetra Keski-Suomi Oy:n ja Tyoterveys Aalto Oy:n osalta, kun Sairaanhoitopiirin kautta tullut valillinen
omistusosuus poistuu.

JYVAskyLA



JYVASKYLA-KONSERNI TP2022

[ Tilapalvelu ] [ Kylan Kattaus ] . . . [ K-S pelastuslaitos ] )
Jyvaskylan kaupunki
= < <
Tytaryhtiot I\ Osakkuusyhtiot | Kuntayhtymat I Saatiot
Kiinteistoyhtiot Muut yhtiot Asunto- ja kiinteistoyhtiot Muut yhtiét ) ’

Education Facilities Oy )

Alva-yhtiot Oy

Ki Oy Sdynatsalon

Jyvaskylan Hippos

Jyvaskylan Koulutuskuntayhtyma

Gradia 59,1 %

\_

Keski-Suomen
sairaanhoitopiiri 50,9 %

Jyv Paviljonkisaatio sr

|

Keski-Suomen liitto
50,9 %

<

Keski-Suomen Sairaskotisaatio sr

1
J

. 100 % * JN 100 % * J__ Palvelukeskus 48,9 % GP Oy 29,4 %
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\ Z
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49,9 %

J

21,8 %

Huhtakeskus Oy
41,1 %
Ki Oy Riikankulma

P,

48,0 % )

.

Jyv Rintamamiesveteraanien

Asuntosaatio sr

J

(Jyv mlk:n Veteraanien Asuntosatio sr)

G
Vs

Jyvaskylan
Asumispalv. saatio sr

/
N

= Jyvaskylan kaupunki yhdessa sen maardysvallassa olevien tytaryhteisdjen kanssa muodostavat kaupunkikonsernin, jossa on 16 osakeyhtiota, viisi saatiota ja kolme kuntayhtymaa.

= Seitsemalla tytaryhtiolla (*alakonsernit) on lisdksi 26 tytaryhtiéta, joten kaupunkikonserniin kuului tilivuoden 2022 lopussa yhteensa 50 tytaryhteisoa.



KONSERNIN TULOSLASKELMA

KONSERNITULOSLASKELMA 2018 2019 2020 2021 2022 Muutos
(milj. euroa) € %
Toimintatuotot 570,9 525,3 504,7 615,8 723.,5 107,7 17,5 %
Toimintakulut -1 203,0 -1 202,1 -1 219,6 -1 358,9 -1 483,2 -1243 9,1 %
Osuus osakkuusyhtididen voitosta 0,9 -0,7 -0,2 -2,5 2,5 49 -198,4%
Toimintakate -631,2 -677,4 -715,1 -745,6 -757,2 -11,6 1,6 %
Verotulot 510,2 518,2 542,8 578,4 601,8 233 4,0 %
Valtionosuudet 266,2 265,5 328,8 309,2 320,2 11,0 3,6 %
Rahoitustuotot ja -kulut -15,6 -15,3 -15,5 -12,6 -12,3 0,3 -25%
Korkotuotot 0,7 0,7 0,8 0,8 1,2 0,4 49,4 %
Muut rahoitustuotot 1,2 0,7 0,6 3,9 3,5 -0,4 -9.7%
Korkokulut -16,0 -15,4 -15,4 -15,4 -15,6 -0,2 1,2%
Muut rahoituskulut -1,5 -1,4 -1,4 -1,9 -1,4 0,5 -252 %
Vuosikate 129,6 91,1 141,0 129.4 152,5 23,0 17,8 %
Poistot ja arvonalentumiset -114,1 -115,5 -120,9 -127,0 -139,8 -12,8 10,1 %
Suunnitelman mukaiset poistot -114,1 -115,5 -120,9 -127,0 -137,7 -10,7 8.4 %
Omistuksen eliminointierot 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,8 -1,8
Arvonalentumiset 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,4 -0,3 4833 %
Satunnaiset erét 0,0 0,0 0,0 84,3 56,5 -27,8 -33,0%
Tilikauden tulos 15,5 -24,4 20,1 86,7 69,1 -17,6 -20,3 %
Tilinpadtdssiirrot -0,5 0,1 -0,1 0,7 0,0 -0,7 -97,4 %
Tilikauden verot -2,4 -3,2 -1,5 -5,8 -11,6 -5,8 99.4 %
Laskennalliset verot -2,2 -0,9 -1,8 0,2 -0,4 -0,6  -289,5%
Viahemmistoosuudet -0,6 -0,4 -0,5 -0,8 -0,3 0,4 -59,5 %
Tilikauden ylijaidma (alijaimai) 9,7 -28,9 16,2 81,1 56,9 -242 -29.8 %
TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
Toimintatuotot/T oimintakulut, % 47,5 % 43,7 % 41,4 % 453 % 48,8 %
Vuosikate/Poistot ja arvonalentumiset % 113,6 % 78,9 % 116,6 % 101,9 % 110,5 %
Vuosikate, Euroa/asukas 917 639 983 896 1044 148 16,5 %
Asukasmaéra 141 305 142 400 143 420 144 473 145 943 1470 1,0 %

Kaupunkikonsernin tilikauden
ylijgama oli + 56,9 M€ ja
vuosikate kattoi poistoista
110,5 %.

llman satunnaisia tuottoja
kaupunkikonsernin tilinpaatos
ylijdgama olisi ollut 0,4 M£.

Yhtiot vahvistavat merkittavasti
kaupunkikonsernin tulosta.

Yhtidista suurimman ylijaaman
teki Alva-konserni + 48,4 M€.

JYVASKYLA .



KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

KONSERNIRAHOITUSLASKELMA 2018 2019 2020 2021 2022 Muutos

(milj. euroa) € %
Vuosikate 129,6 91,1 141,0 129,4 152,5 23,1 17,8 %
Satunnaiset erat 0,0 0,0 0,0 84,3 56,5 -27,8 -33,0 %
Tilikauden verot -2,4 -3,2 -1,5 -5,8 -11,6 -5,8 99,6 %
Tulorahoituksen korjauserat -18,0 -10,0 -8,3 -96,8 -75,4 214 -22,1 %

Toiminnan rahavirta 109,2 77,9 131,1 111,1 122,0 10,9 9.8 %
Investointimenot -233,4 -223,7 -181,5 -256,1 -194,9 61,2 -23,9 %
Rahoitusosuudet investointeihin 1,8 1,4 1,6 2,1 1,8 -0,3 -15,8 %
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutustulot 21,5 17,4 17,8 140,9 124,4 -16,5 -11,7 %

Investointien rahavirta -210,2 -204,9 -162,2 -113,1 -68,7 44 .4 -39,3 %

Toiminnan ja investointien rahavirta -101,0 -127,0 -31,1 -2,0 53,3 55,3

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset -0,1 1,1 0,3 0,0 3,0 3,0
Antolainasaamisten lisdys -0,3 -0,1 -0,1 0,0 -0,8 -0,8
Antolainasaamisten vihennys 0,2 1,2 0,4 0,0 3,8 38

Lainakannan muutokset 62,6 116,4" 10,6 14,5 22,5 370 2553 %
Pitk&aikaisten lainojen lisdys 171,8 122,6 249,6 162,2 54,0 -108,2 -66,7 %
Pitkdaikaisten lainojen vihennys -124,0 -68,4 -185,5 -98.,9 -126,1 -27,2 27,5 %
Lyhytaikaisten lainojen muutos 14,7 62,1 -53,4 -48,8 49,5 98,3 -201,5 %

Oman piioman muutokset -0,8 0,1 0,2 -0,2 -0,3 -0,1 50,0 %

Muut maksuvalmiuden muutokset 12,9 19,5 12,8 28,1 -37,6 -65,7 -233,6 %

Rahoituksen rahavirta 74,6 137,0 23,9 42,4 -57,4 -99.9 -2353 %

Rahavarojen muutos -26,4 10,0 -7,1 40,4 -4,2 -44.6 -110,3 %
Rahavarat 31.12. 37,0 47,0 39,9 80,3 76,1 -4,2 -5.2 %
Rahavarat 1.1. 63,4 37,0 47,0 39,9 80,3 40,4 101,4 %

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Investointien tulorahoitus, % 56,0 % 41,0 % 78,3 % 50,9 % 78,9 %

Toiminnan ja investointien rahavirran kertyma (ed. 5 v) -38,3 -165,3 -208,5 -2543 -201,0 53,3

Lainanhoitokate 0,9 0,6 0,9 0,9 1,0

Kassan riittdvyys, pv 8,6 11,4 9,1 16,9 15,3

Asukasméira 141 305 142 400 143 420 144 473 145 943 1470 1,0 %

m Kaupunkikonsernin

varsinaisen toiminnan
rahavirta oli 122,0 M£.

Investoinnit oli 194,9 M£.
Suurimmat investoinnit
tekivat kaupungin lisaksi
yhtidista Alva (30,0 milj.
euroa) ja Jyvaskylan Vuokra-
asunnot (23,5 milj. euroa).

Konsernin investointien
tulorahoitusprosentti oli
78,9%.

Rahavarat 31.12. 2022 oli
76,1 M€,

JYVASKYLA Q



KONSERNITASEEN KESKEISET TUNNUSLUVUT

m Konsernitaseen tunnusluvut

vahvistuivat tilivuonna 2022. KONSERNITASEEN TUNNUSLUVU1 2022 2021
Kaupunkikonsernin kertyneet I 0 Y 0
0 yIijégmét ARSI €'ye“ o3 Ornavarglsuusaste, Y0 | 298% 27, 7%
euroa asukasta kohden. Suhteellinen velkaantuneisuus, % 90,8 % 99,5 %
= Kaupunkikonsernin lainakanta oli Kertynyt yli-/alyaama, 1000 € 163966 102 001
1,17 Mrd. euroa ja lainakanta aleni e qeeeree
edellista vuodesta -22,6 ME. Kertynyt yli-/alijddma, €/asukas 1123 706
m Konsernin lainakanta oli 8 000 Lamakanta 31.12., 1000 € 1 167523 1190024
euroa/asukas. Lainakanta 31.12., €/asukas 8000 8237
o marimeat mauUtokset: Lainat ja vuokravastuut 31.12., 1000 € 1231973 1381 823
= Alvan lainakanta pieneni hyvan Lainat ja vuokravastuut 31.12., €/asukas 8 441 9565
kassavirran myota 32,3 ME. Lainasaamiset, 1000 € 513 429
= Konsernin lainakannan kasvu viime L
vuosina on johtunut Asukasmaara 145943 144 473

sairaanhoitopiirin lainakannan
kasvusta S_alraala Novan
investoinnin vuoksi.

JYVAskYLA &9



TYTARYHTEISOJEN TILINPAATOSLUKUJA

Tilinpaatos 2022 (1000 euroa) Liikevaihto Tulos Yli-/alijadami Kertym:
Alva-yhtiot Oy (alakonserni) 285 777 49 418 40 960 226 677
Jyviaskylan Ammattikorkeakoulu Oy (alakonsern 74 059 -4 662 -4 662 30417
Jyviaskylan Vuokra-asunnot Oy (alakonserni) 52 206 3 225 412 65 231
Mustankorkea Oy (alakonserni) 22 557 1077 1 062 12 605
Jyvas-Parkki Oy (alakonserni) 10 242 2 894 2 527 14 198
Tyoterveys Aalto Oy 8 298 156 125 1 034
Jykia Oy (alakonserni) 7910 2 375 1 835 9 406
Jyviskyldn Seudun Puhdistamo Oy 7 687 o o -1
Education Facilities Oy (alakonserni) 3 697 33 -124 5916
Tyoterveys Laine Oy 2 305 151 121 592
Ki Oy Jyv Huhtasuon koulukeskus 2 096 0 0 0
Keski-Suomen Sairaskotisdatio 1 877 -505 -505 3019
Jyviaskylan Yritystehdas Oy 1363 47 37 181
Jyvaskylan Paviljonkisaatio sr 1 035 187 316 324
Jyvaskylan Jadhalli Oy 680 -116 -116 -4 846
Jyv mlk Veteraanien Asuntosaatio 547 -9 0 10
Ki Oy Jyviskylan Ladkéritalo 411 111 111 552
Korpilahden Virastokeskus Oy 122 o -5 44
Ki Oy Tikkakosken Terveysasema 74 -90 -90 607
Jyviaskylan Asumispalvelusaitio 0 -4 -4 120
Jyv Rintamamiesveteraanien Asuntosaatio 0 -5 -5 4
Tytiryhteisot yhteensia 482 943 54 283 41 995 366 090

Liikevaihto = Lisétty liiketoiminnan muut tuotot = kokonaistulot

Tulos = Emoyhtion tilikauden tulos ennen tilinpaiatdssiirtoja ja veroja

Ylijaama = Emoyhtion tilikauden ylijaama JYVAS KY LA .

Kertymé = Emoyhtion taseen ylijddmit, vapaan oman pddoman rahastot, vapaaechtoiset varaukset ja poistoero



